JKA KARATE Ceska republika
Zatopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6

Prihlaska ke zkous$ce 1.kyu JKA karate CR v roce 2016

Prijmeni a jméno | Vék |Karate | Datum minulé DOJO Odborny datum kontakt e-mail uhrazeno
odr. zkousky garatn zkousky

1.kyu
Bir¢ak Vlastimil 59] 2010 9.10.2015)SKBU Hostivar Strnad 7.2016 602809789 v.bircak@email.cz
Ferenc Milan 39] 1991 16.6.2015]JKA KK Lipnik n.B. Buzkova 7.2016 736454782 Mferenc@seznam.cz
Foltyn Jakub 19] 2003 19.6.2013|KK Kadarn Patik 7.2016 724224329 kubfol@seznam.cz
Fronék Tomas 17] 2005 27.6.2014]KK Kadan Patik 7.2016 731927344 tomfronek@seznam.cz
Gvozdiak Jakub 19] 2003 7.6.2015]KK Kadarn Patik 7.2016 608455933 james.gvozdiak@gmail.com
Hana Martin 15] 2008 13.8.2014]SKK Bechyné Cibulka 2.2016 602659057 HPFPavelhana@seznam.cz
Hana Tomas 15] 2008 13.8.2014|SKK Bechyné Cibulka 2.2016 602659057 HPFPavelhana@seznam.cz
Hrdlicka Jifi 20] 2004 28.6.2011]KK tsun.Prachatice Havlik 2.2016 777950715 wolf1995@seznam.cz
KoCova Veronika 26] 1996 5.8.2015|KK Dé&¢in Stekly 9.2016 773286660 carmeni3@emai.cz
Konsal Pavel 50 16.8.2013]KK Dé&Ein Stekly 9.2016 603263969 pavel.konsal@mavservis.com
Kroutil Lubomir 58] 2005 10.6.2011|KK Kadan Patik 7.2016 606934251 Lkroutil@atlas.cz
Langer Lukas 421 1995 7.4.2013|KK Opava 2.2016 605253066 lukas.langer@techdrive.cz
MatousSek Daniel 16] 2005 27.6.2013)SKBU Hostivar Strnad 2.2016 728474264 matoudan@seznam.cz
Plhak Jaroslav 21] 2002 28.6.2015)KC MABU-DO Olom. |Buzkova 2.2016 732509535 Plhak.Jarek@seznam.cz
Rokosova Anna 18] 2007 27.6.2014)SKBU Hostivar Strnad 2.2016 725178145 ancarokosova@seznam.cz
Simana Filip 17] 2005 19.6.2013]KK Kadarn Patik 7.2016 724968437 filipsimana@seznam.cz
Stekl David 48] 1983 30.12.2014|SKBU Hostivar Strnad 7.2016 602317646 david.stekl@casper.cz
Ulrich Milo$ 17] 2006 29.6.2015]Sport Uvaly Konec¢na 2.2016 777865086 ulrich.milos@gmail.com
Vostarek Ondrej 21] 2000 19.12.2013)SKBU Hostivar Strnad 7.2016 731835014 vostarek.ondrej@gmail.com

V Olomouci dne 24.1.2016

Vypracovala: Eva Buzkova - JKA CR

Eva Buzkova

narodni poveérf.pro zkousky

12.2.2016
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